
Sıva Altı Backl�ght Camlı LED Downl�ght
6W Kare

Gövde 
Elektrostat�k Toz Boyalı Alüm�nyum Enjeks�yon Gövde
 
LGP 
Yüksek Yansıtma Özell�ğ�ne Sah�p PMMA LGP
 
D�füzör 
Yüksek Geç�rgenl�ğe sah�p opal D�füzör 
 
LED 
M�n�mum 50.000 saat (L70-85˚C) ömürlü,yüksek
renksel ger�ver�me sah�p (Ra≥80) SMD LED
 
Ops�yon 
►1 veya 3 saat sürel� ac�l aydınlatma modülü
►DIM/DALI DIM ed�leb�l�r

CCT(K)

3000K

4000K

6500K

Işık Akısı (lm)

280 lm

295 lm

300 lm

CRI

>80

>80

>80

Güç(W)

6W

6W

6W

V/Hz

AC 220V

AC 220V

AC 220V

Montaj Ölçüsü(mm)

74x74

74x74

74x74

Ağırlık

0,225 Kg

0,225 Kg

0,225 Kg

IP20

► w w w . l a m p t � m e . c o mDaha fazla ürün b�lg�s�ne �nternet s�tem�zden ulaşab�l�rs�n�z.

S�par�ş Kodu

26X301

26X401

26X601

Ürün Adı

Downl�ght Kare 6W

Downl�ght Kare 6W

Downl�ght Kare 6W
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                C0 - C180                  C90 - C270

Kor�dorlar Alışver�ş
Merkezler�

Of�sler Konferans
Salonları

Hastaneler OkullarMağazalar
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Saten
N�kel

RAL
9016

40mm

95x95mm

74x74mm


